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Oppdatert 11/01/2023 

Lag Trener Ass. Trener Oppmann/Oppkvinne Kullkontakt Styrerepresentant 
Mini-
hånd-
ball 
2015 
JG7 

Marianne Skoog Moen 
Marianne_88@live.no 
46 74 19 95 

Anne 
Margrethe 
Stokke-
Olsen 
 

Cathrine 
Olsen 
Rafoss 
Cathrine.ol
sen87@gm
ail.com 
47 32 56 36 

Anne Margrethe Stokke-Olsen 
Annema.stokkeolsen@bwoffsho
re.com 
41 50 71 45 

Cathrine Olsen Rafoss 
Cathrine.olsen87@gmail.com 
47 32 56 36 

 

2014 
J8 

Lars Petter Bugge Solheim 
lpbs@rg.no 
98 20 70 20 

Linn Sandnes 
linn@aksessbemanning.n
o 

Lars Petter Bugge Solheim 
lpbs@rg.no 
98 20 70 20 

Astri Eriksen 
astri99@icloud.com 

Trygve Eriksen 
trygvee@me.com 
91 10 95 95 

Jenter 
2013 
J9 

Ståle Fredriksen 
staalefredriksen@gmail.co
m 
91 78 77 54 

Jennie 
Valthyr 
Hansen 
 

Leah 
Haddeland 
 
 

Frode Ruberg Kristiansen 
frode_k@hotmail.com 
90 10 69 00 

Sølvi Mogseth 
Solvi.mogseth@gmail.com 
46 42 23 07 

Sølvi Mogseth 
Solvi.mogseth@gmail.com 
46 42 23 07 

Gutter 
2013 
G9 

Magnar Selstø 
magnarsel@gmail.com 
41 55 26 13 

Anja Hortemo Høie 
anja.hortemo.hoie@aren
dal.vgs.no 
48 21 61 50 

Anja Hortemo Høie 
anja.hortemo.hoie@arendal.vgs.
no 
48 21 61 50 

Magnar Selstø 
magnarsel@gmail.com 
41 55 26 13 

Lasse Dahl Nilsen 
sportsligleder_handball@hiso
yil.no 
95 21 72 15 
 

Jenter 
2012 
J10 

 Erling Ekerholt Sæveraas 
Erling.e.s@gmail.com 
93 45 84 40 

Frode Ruberg Kristiansen 
frode_k@hotmail.com 
90 10 69 00 

Erik Broers Damsgaard 
kullkontakt2012@yahoo.com 
98 40 30 50 

Alf Ring Kleiven 
alf.ring@gmail.com 
93 87 16 39 

Gutter 
2012 
G10 

Tone Wiese Mannsåker 
wiesehansen@gmail.com 
91 86 85 79 

Helle Songe-Møller 
Merete Blåka 
Jon Jomaas 

Anne Margrethe Stokke-Olsen 
Annema.stokkeolsen@bwoffsho
re.com 
41 50 71 45 

Anne Margrethe Stokke-Olsen 
Annema.stokkeolsen@bwoffs
hore.com 
41 50 71 45 

Turid Opstad 
turidopstad@yahoo.no 
913 85 597 
 

Jenter 
2011 
J11 

Marianne Holteberg 
Marianneandersen78@yaho
o.no 
93 86 18 58 

Thor Magnus Berg 
tmb1979@gmail.com 
97 55 92 13 

Anders Ekhougen 
an-ekhou@online.no 
90 96 44 01 

Maria Myhren Selstø 
mamyhren@hotmail.com 
97 68 57 34 

Kim Holteberg 
Kim.holteberg@gmail.com 
99 50 64 44 
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Lag Trener Ass. Trener Oppmann/Oppkvinne Kullkontakt Styrerepresentant 
Gutter 
2011 
G11 

Jørund Moseid 
jm@handkraft.no 
91 57 33 65 

Geir Hellstrøm 
Geir.hellstrom@maritim.
no 
90 87 54 46 

Hanne Fyrde 
Hannefyrde@gmail.com 
97 56 55 05 

Hanne Fyrde 
Hannefyrde@gmail.com 
97 56 55 05 

John Vidar Martinsen 
jonvma@gmail.com 
48 03 92 27 

Jenter 
2010 
J12 

Tone Wiese Mannsåker 
wiesehansen@gmail.com 
91 86 85 79 

Elisabeth Bakke 
elisabeth@tendencia.no 
93 45 82 43 

 Marianne Boye 
marianneboye77@gmail.com 
95 97 51 64 

Ståle Fredriksen 
staalefredriksen@gmail.com 
91 78 77 54 
 

Jenter 
2009 
J13 

Elin Beate Dale 
Elinbdale@hotmail.com 
91 56 54 65 

Kaja Jørgensen 
kajaojorgensen@gmail.co
m 
98 85 71 23 

Marianne Holteberg 
Marianneandersen78@yahoo.no 
93 86 18 58 

 Ann Kristin Tønnessen 
annkristin.tonnessen@gmail.
com 
41 56 59 17 
 

Jenter 
2008 
J14 

Kjetil Øygarden 
kjetil@agderrenovasjon.no 
90 84 86 98 

Cecilie Guttormsen 
gcecilie@yahoo.no 
99 72 24 26 

Hilde Hvoslef 
hilde@agderrenovasjon.no 
975 55 768 

Sara Krogstadholm 
sara.krogstadholm@ae.no 
92 65 15 79 

Jannicke Skulstad Lønseth 
jannickelonseth@gmail.com 
95 94 72 39 
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Liste over adresser for bruk ved masseutsendelse av mail: 
 
Hovedtrenere 
Marianne_88@live.no; lpbs@rg.no; staalefredriksen@gmail.com; jm@handkraft.no; kjetil@agderrenovasjon.no; Marianneandersen78@yahoo.no; 
magnarsel@gmail.com; wiesehansen@gmail.com; elinbdale@hotmail.com;   
 
Assisterende trenere 
Cathrine.olsen87@gmail.com; anja.hortemo.hoie@arendal.vgs.no; kajaojorgensen@gmail.com; linn@aksessbemanning.no; Erling.e.s@gmail.com; 
tmb1979@gmail.com; elisabeth@tendencia.no; gcecilie@yahoo.no; Geir.hellstrom@maritim.no; Annema.stokkeolsen@bwoffshore.com; Cathrine.olsen87@gmail.com 
 
Oppmenn/Oppkvinne  
lpbs@rg.no; anja.hortemo.hoie@arendal.vgs.no; frode_k@hotmail.com; an-ekhou@online.no; annkristin.tonnessen@gmail.com; Hannefyrde@gmail.com;  
hilde@agderrenovasjon.no; Marianneandersen78@yahoo.no; Annema.stokkeolsen@bwoffshore.com 
 
Kullkontakter 
astri99@icloud.com; magnarsel@gmail.com; Annema.stokkeolsen@bwoffshore.com; mamyhren@hotmail.com; marianneboye77@gmail.com; 
Hannefyrde@gmail.com;  annkristin.tonnessen@gmail.com; sara.krogstadholm@ae.no; kullkontakt2012@yahoo.com; Solvi.mogseth@gmail.com; 
Cathrine.olsen87@gmail.com 
 
 
Styret 
leder_handball@hisoyil.no; nestleder_handball@hisoyil.no; kasserer_handball@hisoyil.no; sportsligleder_handball@hisoyil.no; sekretaer_handball@hisoyil.no; 
kioskdrift_handball@hisoyil.no; staalefredriksen@gmail.com; turidopstad@yahoo.no; erlendhoven@gmail.com; jonvma@gmail.com; alf.ring@gmail.com; 
Solvi.mogseth@gmail.com; jonny.daland@otera.no; fredrsko@online.no; trygvee@me.com 
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STYRET 2022 
Navn Rolle Mail Mobil Lagtilhørighet 

Ann Kristin Tønnessen Leder annkristin.tonnessen@gmail.com  41 56 59 17 Jenter 2009 

Sølvi Mogseth Nestleder nestleder_handball@hisoyil.no 46 42 23 07 Jenter 2013 

Christian Bulien Jørgensen Sekretær og webansvarlig sekretaer_handball@hisoyil.no 93 06 86 49 Gutter 2010 

Kim Holteberg Kasserer kasserer_handball@hisoyil.no 99 50 64 44 Jenter 2011 

Sportslig utvalg:     

Lasse Dahl Nilssen Sportslig leder  sportsligleder_handball@hisoyil.no 95 21 72 15 Gutter 2013 

Turid Opstad Cup/Arrangementsansvarlig turidopstad@yahoo.no 91 38 55 97 Gutter 2012 

 Dommerkontakt dommer_handball@hisoyil.no   

Ståle Fredriksen Barnehåndballansvarlig staalefredriksen@gmail.com 91 78 77 54 Jenter 2010 

Alf Ring Kleiven Trener- og lagkontakt alf.ring@gmail.com 93 87 16 39 Jenter 2012 

Anlegg og Utstyrsgruppe:     

Jannicke Skulstad Lønseth Hall/Anleggsansvarlig og 
Materialforvalter 

 
jannickelonseth@gmail.com 95 94 72 39 Jenter 2008 

Fredrik Skog Hall/Anleggsansvarlig og 
Materialforvalter fredrsko@online.no 95 11 89 84 Jenter 2008 

John Vidar Martinsen Kioskansvarlig kioskdrift_handball@hisoyil.no 48 03 92 27 Gutter 2011 

Sponsorgruppe:   
   

Trygve Eriksen Sponsoransvarlig trygvee@me.com 91 10 95 95 2015 

Johnny Daland Sponsoransvarlig jonny.daland@otera.no 91 57 50 36 2014 
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DOMMERANSVARLIG 

 
 dommer_handball@hisoyil.no  
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